令和２年 ４月２０日

青森県立大間高等学校 保護者 各位

教 務 部

令和２年度 緊急事態宣言に係る分散登校について

 ４月２０日（月）から５月６日（水）の臨時休業中の対応として、分散登校日を設け

ることと致しました。このことについて下記のとおりお知らせしますので、ご確認くだ

さい。

記

１ 目 的   生徒を分散して登校させ、「密閉」「密集」「密接」のいわゆる「三密」

の状況を作らずに家庭学習状況の確認や指導をすることで、生徒の安全

の確保と学力の保障をする。

２ 概 要

月  日 各学年登校生徒数

４月２１日（火） 自宅待機

２２日（水） １年①（１３人）・２年①（１３人）・３年①（１４人）

２３日（木） １年②（１２人）・２年②（１４人）・３年②（１４人）

２４日（金） １年③（１２人）・２年③（１３人）・３年③（１５人）

２７日（月） １年①（１３人）・２年①（１３人）・３年①（１４人）

２８日（火） １年②（１２人）・２年②（１４人）・３年②（１４人）

２９日（水） 昭和の日

３０日（木） １年③（１２人）・２年③（１３人）・３年③（１５人）

５月 １日（金） 自宅待機

   ※各生徒の登校日については、各学年からの案内でご確認ください。

３ その他    スクールバス時刻表

●佐井車庫発⇒大間高校臨時停留所経由⇒むつ方面行き

＊登校便　佐井方面発⇒大間高校臨時停留所８：０８頃到着

●大畑駅前発⇒大間高校臨時停留所経由⇒佐井方面行き

＊登校便　大畑方面発⇒大間高校臨時停留所８：０１頃到着

8:01
9:31
12:56
13:56

▲　日曜・祝日：運休

通年運行

●　土曜･日曜･祝日：運休

7:15

8:45

12:10

13:10

通年運行

大畑駅前発 注意事項 大間高校臨時停留所

8:08
9:58
12:13

佐井車庫発 注意事項 大間高校臨時停留所

通年運行

通年運行

通年運行

7:26

9:16

11:31